

06-VO-ZNOJMO_OTM.CHLUPA-VÍCE PRÁCE

Elektromontáže 1. etapa - celkem 28 027,93

Zemní práce 1. etapa - celkem 172 518,80

úpravy povrchů - celkem 2 670,00

CELKEM MÉNĚ PRÁCE	203 216,73
--------------------------	-------------------

Rozpočet

06-VO-ZNOJMO-NÁM.OTM.CHLUPA-VÍCE PRÁCE

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	10	20,63	206,30	24,20	3170,20	242,00	448,30
AYKY-J 4x16 , zatažení	m	12	35,20	422,40	10,40	124,80	45,60	547,20
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	12	19,00	228,00	53,70	644,40	72,70	872,40
SS spojovací	ks	1	9,00	9,00	50,30	50,30	59,30	59,30
SPb připojovací	ks	1	12,00	12,00	70,43	70,43	82,43	82,43
Geodetické zaměření	m	10	0,00	0,00	18,33	183,30	18,33	183,30
Ukončení kabelů do 5x25	kus	2	5,00	10,00	65,00	130,00	70,00	140,00
Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-35-16	kus	2	49,00	98,00	132,00	264,00	181,00	362,00
Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	kus	2	198,00	396,00	233,00	466,00	431,00	862,00
Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů - KŘÍŽENÍ S IS	m	45	320,00	14400,00	0,00	0,00	320,00	14400,00
Kabelový prostup z plastových trub, D 160/14,6 mm - PŘEKOPY KOMUNIKACE	m	27	373,00	10071,00	0,00	0,00	373,00	10071,00
Elektromontáže - celkem				25852,70		5103,43		28027,93
Zemní práce								
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>								
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,01	1180,00	11,80	0,00	0,00	1180,00	11,80
<i>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</i>								
Kostky mozaikové, spáry nezalité	m2	11	129,62	1425,82	0,00	0,00	129,62	1425,80
<i>VYTRHÁNÍ OBRUBY</i>								
Ležaté kladené do písku	m	3	74,50	223,50	0,00	0,00	74,50	223,50
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>								

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	10	93,00	930,00	0,00	0,00	93,00	930,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	10	44,50	445,00	0,00	0,00	44,50	445,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 30cm	m	10	8,30	830,00	0,00	0,00	8,30	83,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	10	64,40	644,00	0,00	0,00	64,40	644,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	1	103,00	103,00	0,00	0,00	103,00	103,00
Za každý další km	m3	1	25,50	25,50	0,00	0,00	25,50	25,50
Osetí povrchu travou	m2	48	11,90	571,20	0,00	0,00	11,90	571,20
Kabelový prostup z plastových trub, D 160/14,6 mm - PŘEKOPY KOMUNIKACE	m	27	373,00	10071,00	0,00	0,00	373,00	10071,00
Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	31	167,00	5177,00	0,00	0,00	167,00	5177,00
Odstranění podkladu pl.50 m2, kam.zpev.cem.tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	31	150,00	4650,00	0,00	0,00	150,00	4650,00
Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	31	120,00	3720,00	0,00	0,00	120,00	3720,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným - TRASA V KOMUNIKACI	t	26,4	490,00	12936,00	0,00	0,00	490,00	12936,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem - TRASA V KOMUNIKACI	t	12,8	2050,00	26240,00	0,00	0,00	2050,00	26240,00
Dilatační spáry - zalití, podélné, šířka 2 - 5 mm - TRASA V KOMUNIKACI	m	98	122,00	11956,00	0,00	0,00	122,00	11956,00
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65	176,00	11440,00	0,00	0,00	176,00	11440,00

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	585	15,00	8775,00	0,00	0,00	15,00	8775,00
Poplatek za skládku stavební suti	t	65	250,00	16250,00	0,00	0,00	250,00	16250,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonu - TRASA V KOMUNIKACI	m	98	83,00	8134,00	0,00	0,00	83,00	8134,00
591 10-0020 chodník zám. dlažba, podklad štěrkodrt, hutnění - OPRAVA CHODNÍKU	m2	26	850,00	22100,00	0,00	0,00	850,00	22100,00
Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný - KŘÍŽENÍ PLYN	m	6	300,00	1800,00	0,00	0,00	300,00	1800,00
Kabelový prostup z plastových trub, D 160/14,6 mm - PŘEKOPY KOMUNIKACE	m	19	373,00	7087,00	0,00	0,00	373,00	7087,00
Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. - TRASA V KOMUNIKACI	M3	10	1772,00	17720,00	0,00	0,00	1772,00	17720,00
Zemní práce - celkem				4638,62				172518,80
Úpravy povrchů								
uložení obrubník silniční	m	3	890,00	2670,00	0,00	0,00	890,00	2670,00
Úpravy povrchů - celkem				2670,00				2670,00
CELKEM								203216,73